ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐẠI PHƯỚC

Số:           /UBND-VHXH
V/v tuyển chọn hòa giải viên lao
động trên địa bàn xã Đại Phước

năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Đại Phước,  ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:
- UBMTTQ VN xã và các tổ chức CT-XH xã;
- Các Phòng chuyên môn;
- Trung tâm Dịch vụ tổng hợp;
- Trưởng các ấp.

Thực hiên Kế hoạch số 146/KH-UBND ngày 23/10/2025 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Đồng Nai về việc tuyển chọn, bổ nhiệm và bổ nhiệm lại Hòa giải viên
lao động trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2025; Thông báo số 225/TB-SNV ngày
29/10/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai về việc tuyển chọn Hòa giải viên lao
động trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2025 (đính kèm);

Về việc này, Chủ tịch UBND xã Đại Phước có ý kiến như sau:
1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao phối

hợp, triển khai các nội dung của kế hoạch và thông báo việc tuyển chọn Hòa giải
viên lao động trên địa bàn xã năm 2025.

2. Giao Phòng Văn hóa - xã hội, Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã tuyên
truyền Thông báo số 225/TB-SNV ngày 29/10/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai
về việc tuyển chọn Hòa giải viên lao động trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2025
trên đài truyền thanh và Trang thông tin điện tử của xã để người dân trên địa bàn
xã được biết và nộp hồ sơ (nếu có nhu cầu).

Thời gian phát thanh: Từ ngày nhận được công văn này đến hết ngày 21
tháng 11 năm 2025 (nội dung phát thanh ngắn gọn, tập trung vào các thông tin
trọng tâm như đối tượng, tiêu chuẩn, thời hạn, địa điểm nộp hồ sơ)

Đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện và báo cáo kết
quả về UBND xã (qua Phòng Văn hóa - Xã hội) sau khi kết thúc đợt thông tin.

  Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT.UBND xã;
- Chánh, Phó CVP.HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT, VHXH.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Chí Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T10:17:26+0700
	Đồng Nai
	Đoàn Thị Kim Thu<thudtk.ubndnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T15:29:13+0700

		2025-11-17T00:35:13-0800

		2025-11-17T00:35:13-0800

		2025-11-17T00:35:13-0800

		2025-11-17T00:35:13-0800

		2025-11-17T00:35:31-0800